

## ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 78478917

---

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.921,34 RON - 3.921,34 RON

---

Descriere: NR.CRT DENIMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 ANESTEC LEGUME CIORBA KG 20,00 8,60 172,00 15,48 2 ARDEI GRAS CONG. KG 10,00 12,50 125,00 11,25 3 BRANZA VACI KG 15,00 17,90 268,50 24,17 4 EUGENIA DOBROGEA BUC 528,00 1,38 728,64 65,58 5 SMANTANA KG 14,00 19,70 275,80 24,82 6 IAURT BUC 500,00 1,50 750,00 67,50 7 IAURT ACTIVIA BUC 130,00 4,20 546,00 49,14 8 PULPE PUI INFERIOARE KG 60,00 12,40 744,00 66,96 9 BISCUITI PETIT BUC 96,00 1,45 139,20 12,53 10 CASTRAVETI MURATI BUC 24,00 6,30 151,20 13,61 11 SARE DE MASA KG 10,00 2,10 21,00 1,89 TOTAL 3.921,34 352,92

---